
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

RESOLUÇÃO Nº 41/2000 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias; 

 
CONSIDERANDO o Protocolado nº 721.092/00-12 – DIRETÓRIO 

CENTRAL DOS ESTUDANTES; 
 
CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime da Plenária na Sessão 

Ordinária do dia 15 de setembro de 2000. 
 

R E S O L V E : 
 
Art. 1º - Homologar os nomes dos Discentes titulares e suplentes, no Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal do Espírito Santo, 
conforme abaixo: 
 

 

TITULAR SUPLENTE 

Elizângela Nascimento de Souza João Paulo Barbosa da Silva 

Flávio Corsini Lírio Pietro Rostagno Valdo 

Giuliano Giovanelli Henrique Alex Caliman Ribeiro 

Joana Paula Binda Karoline Vizone Bernardes 

Marcus Vinicius Cardoso Podestá Elizângela Ribeiro 

Vinícius Freire Santos Rondnelly Bitencourt Santos 

 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

SALA DAS SESSÕES, 15 DE SETEMBRO DE 2000. 
 
 
 

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO 
PRESIDENTE 

 

 

 

 

 


